



Årsmøte 2018

Dato	24.02.2018, kl 15:00
Sted	Olaløkka Grendehus, Vilbergveien 54, Jessheim
Antall Oppmøtte	33
Opprop og registrering av stemmeberettigede. Alle oppmøtte har betalt medlemskontingent og er over 16. Alle 33 er stemmeberetiget.	

Årsmøte satt kl 15:00

Bassetklubbens leder Wenche Skogli ønsker alle velkommen

Dagsorden sak 1.

Godkjenning av Innkalling og Dagsorden til årsmøte

Ingen kommentarer.

Innkalling og Dagsorden Årsmøte: Enstemmig godkjent.

Dagsorden sak 2.

Valg av møteleder, referent, to til å undertegne protokollen, tellekorps.

Valg av Ordstyrer:	Wenche Skogli foreslår Leif Rakkestad som ordstyrer.	- Enstemmig godkjent.
Valg av Sekretær:	styret: Kjerstin Mostue	-Enstemmig godkjent.
Valg av Tellekorps:	Foreslått av Leif Rakkestad: Bjørn Myrholmen og Ole Kristian Bakken Galaan.	- Enstemmig godkjent.
Valg av 2 til å underskrive protokoll:	Foreslått av Leif Rakkestad: Merete Kerry B Hansen og Mailen Grinden.	- Enstemmig godkjent

Leif Rakkestad tar dermed over som ordstyrer, Wenche Skogli trer til side.



Årsmøte 2018

Dagsorden Sak 3

Årsberetning

Gjennomgang av aktiviteter avholdt som står skrevet på side 8 av Bassetposten..

Ved gjennomgang av årsberetning siste avsnitt, side 11 i bassetposten, blir det stilt spørsmål om klubben er en rasehundklubb eller en jakthundklubb. Det blir fremlagt definisjon på hva jakthunddivisjonen er. NBak deltar i både jakthunddivisjonen og utstillingsråd. Klubben prioriterer alle de tre grenene som er mest utbredt hos vår rase: jakt, spor og utstilling. Spørsmål/svar avsluttes og bees tas videre på medlemsmøte.

Ved gjennomgang av tilbakeblikk på arrangementer 2017, Bassetposten Side 13.
Innslag fra salen Kaja videng. Nye medlemmer blir tatt god imot på blant annet Elverum.
Svelvik høy sosial faktor.

Spørsmål Sigmund Frigård. Lokalisasjon drevprøve dommere. Liv Arnhild Myrholmen svarer på vegne av NBaK Drev komite : at disse er spredd utover i landet. Den som ønsker melde på drevprøve tar kontakt med henne og dere finner sammen ut om terreng, dommer mulighet ol.

Årsberetning: Enstemmig godkjent

Dagsorden Sak 4

Regnskap.

Liv Arnhild Myrholmen leder ordet.

Regnskapsfører Else Lang-Ree har sett oversikt og er fornøyd med hvordan fordelingen av aktiviteter er og planleggingen fremover. Hun formidler at vi i NBAK har en sunn økonomi. Eneste kommentaren til Regnskapsfører Lang-Ree er at det er ønskelig med årsmøte noe senere, for å kunne få bedre tid til å se på foregående år.

Forslag om endring i årets hund. Øke poengene på klubbens egne utstillinger/prøver for å øke antall påmeldte til disse. Det er dyrt med innkjøp av rosetter, vi har pdd en grei beholdning av rosetter slik at det kun pågår supplering, noe som gjør at utgiftene ikke er alt for store.

Det er en nedgang på antall påmeldte til bevegelige prøver. Det er 16 mindre påmeldte til drev og 14 mindre påmeldte til spor enn det var i 2016.

Alle planlagte prøver er blitt avholdt. Dette da det har vært flere påmeldte hunder og det er veldig strengt å avlyse planlagte prøver med påmeldte hunder, enn om det er vanskelig og



Årsmøte 2018

ordne nok dommere. Dette har ført til noe høyere utgifter med tanke på å få fraktet dommere til avtalte prøver.

Penger som står på punktet jakthunddivisjonen er penger vi betaler inn til en felles kasse, som JD benytter til reelle utgifter og møte virksomhet men vi må også betale inn 1kr per medlem til JD. Så dette er penger som vi har oppbevart da dette følger leder verv, NBaK V/ Wenche Skogli hadde ledervervet i JD 2016

Det er flere annonser som ikke er betalt inn.

Dommerutg. Oppl./kollegiet vi fikk mer poenger enn stipulert, 25000, Men det ble laget kompendiet.

Forslag om at punktet ang dommerkollegiet legges under kursing/opplæring.

Det er blitt investert i chip skannere og nye bord som ble brukt på villmarksmessa.

Kommentar:

Eksteriørdommer konferansen. Det var vanskelig å bedømme hvor mange som kom til å komme. Reise utgifter, antall deltakere endret seg helt frem til konferanse start. F.eks noen melder avbud.

Det er nødvendig å øke kompetansen til eksteriørdommere på våre raser, å dette var den første ordentlige dommer konferansen som er blitt avholdt for Basset i Norge. Vi som klubb har ansvar for å gi opplæring, veiledning og øke kompetanse til våre dommere.

Premier blodspor. Trenger ikke å være innom klubben. Man kan gi referanse nummer til dommere slik at det blir ført opp mot bassetklubben.

Revisjon:

Klubben har penger på bok. 300 000. Fornuftig og ha med tanke på oppgang/nedgangstider.

Kommentar:

- Beholde de pengene vi har, ting går etterhvert i balanse.
- Gi tilbake til medlemmene i form av gaver ol.
- Bør ha et tak på hvor mye penger som blir stående «på bok» og evt bruke overskudd til noe fornuftig.
- Forslag til bruk av penger:
 - Valpekjøpere sponses med 1 års medlemskap i klubben.



Årsmøte 2018

- Om dette må klubben da vurdere om det også evt skal betales NKK avgift for å få fullverdige medlemmer (190kr).
- Uheldig om dette blir noe klubben binder seg til, da det kan komme år hvor klubben ikke vil ha økonomi til å kunne gjøre dette.
 - Vurdere å da evt ha et prøve år.
- Ivareta genetisk mangfold. Fryse ned sæd av gode hanhunder. Dette er det noen andre raseklubber som velger å gjøre i raser i som ikke er så tallrike. Et stort spml er da hvem som eier og skal disponere dette. Det koster ca 33kr mnd å fryse 1strå (1 tømning).
- Når en klubb går med planlagt underskudd merkelig å se på hva som skal gjøres med overskuddet.

Forsamlingen er enige i at summen på bok er forsvarlig

Regnskap: Enstemmig godkjent.

Dagsorden Sak 5

Budsjett

Side 16 i bassetposten.

Inntekt: Det ble i fjor besluttet å øke medlemskontingenten med 50kr. Dette er lagt inn i årets budsjett.

Det ble estimert at vi fikk 50 000 til dommerutdanning fra NKK det viser seg at vi kun er tildelt 15 000 i år da den samlede potten er blitt redusert til 700 000.

Det er ønskelig og utdanne 3 nye drevdommere i år. 2 av de nye dommerne bør være lokalisert i Trøndelag da det ikke er nok dommere til å opprettholde etterspørsel.

En av deltagerne på Vega prøven 2017, var veldig imponert over vegaprøven sponser vegaprøven med 10 000 i 2018 og 2019.

Budsjettet er forventet med et overskudd, men dette må revideres da budsjettet er sett i sammenheng med tilskudd på 50 000 fra NKK. Det er derfor beregnet et underskudd på ca 6000kr i budsjettet.

Kommentarer:

- Hva menes med at klubben har gått til innkjøp av skannere? Dette er Chip Skannere som kan brukes til å avlese hundene sine ID chipp for å validere identitet ved deltagelse på blant termfestede drevprøve.
- Ville det blitt mer penger inn i kassa ved på utstilling om det var mer sponning. JA.



Årsmøte 2018

- Utgifter. Rosetter, noen deler bare ut enkel bånd, vi bruker begge deler. Vi bruker opp de båndene vi har. Det er mange medlemmer som setter pris på å motta rosetter, mange synes dette henger høyt.
- Dommerutdannelse, hvorfor er det estimert at det kommer til å koste mindre i år enn det ble kostende forrige år, når det er planlagt å utdanne 2-3 nye drev dommere? Det er ønskelig at utdanningen av nye dommere ikke overskriver dette, men det må prioriteres å utdanne dommere.
- Kan det hentes inn penger fra andre aktører. Studieforbundet? Om noen kjenner noen som ønsker å sponse står det åpnet til det. Dette er også prøvd tidligere men med liten respons.
- Medlemskontingent ble økt med 50kr fra i år hvorfor ikke høyere forventet inn i budsjettet? I budsjettet er det tatt utgangspunkt i antall medlemmer i fjor med årets avgifter, slik at dette er et reelt tall hvor det ikke er tatt sikte på en enormt oppvekst eller nedgang i antall medlemmer.
- Utgiftsposten. Bør raserådet ha en egen utgiftspost? Per nå er dette under kurs/seminar

Det ble under årsmøte i 2017 besluttet med flertall at Norsk Blodhunds klubb, kunne bli integrert innunder Norsk Basset Klubb som et prøveprosjekt på 3år. I etterkant viser det seg at Blodhund klubben kun har 1 betalende medlem, ikke 2. Å det ene betalende medlemmet ønsker Blodhund klubben tilknyttet Swaicse hundklubben ikke NBAK. Konklusjon: Norsk blodhundklubb er nå underlagt Swaicse hundklubben, IKKE Norsk Basset Klubb.

Vårt Budsjett i 2018 går med planlagt underskudd. Hva gjør vi med det? Pengene må hentes inn fra et annet sted i budsjettet.

Styret er satt med 10 000 i disp, for å kunne bedrive rekruttering til klubben, forslag om å sette dette i 0.

Det blir i fellesskap enighet om å vente med godkjenning av budsjettet til etter behandlingen av innkommende sak, vedrørende Bassetposten er vurdert.

Eventuell godkjenning av budsjett utsatt til etter innkommende sak vedrørende bassetpost!



Årsmøte 2018

Dagsorden Sak 6.

Kontingent

Ingen endringer medlemskontingent 2019

Kontingent: Enstemmig Godkjent

Dagsorden Sak 7

Aktivitetsplan/ Driftsplan 2018

Terminfestede arrangementer går som planlagt.

Raseråd, Klarhet i hvem som sitter med hvilke raser. Rekrutering til raserådene.

Ras- revidering, jobbes videre med.

Stand vilmarksmessa og Elverum. Det ble ikke Dogs4all i fjor da dette ble vurdert som for dyrt, derfor heller ikke medregnet at NBaK skal stille med stand der i år.

Gjennomgang av drift medlemsblad, hjemmeside. Styret melder om at det må bli en endring ønsker derfor dette tatt opp på årsmøte.

Aktiv verving- Hva gjør oppdrettere for å hjelpe til, finne ut hva som kan være med på å øke antall medlemmer.

Kommentar:

- RAS-Det er lagt ned mye jobb rundt skrivingen av RAS- Synes det har vært manglende respons fra styret. Ingen tilbakemelding fra NKK
 - Styret tar kritikken til etterretning.
- Rekrutering. Det er mange jakt interesserte med basset som er aktive i andre type klubber/foreninger. Prøve å verve disse inn i NBaK. Gi en påskjønnelse til de som verver noen. Lage en folder om klubben som oppdrettere kan gis ut til nye valpekjøpere. Ved kontakt med Liv Arnhild Myrholmen kan slik informasjon bli tilsendt. Noen oppdrettere velger å melde inn alle sine nye valpekjøpere som medlemmer av NBaK i år. Oppdrettere har mulighet til å informere nye valpekjøpere om NBaK og hvordan melde inn i raseklubben.

Aktivitetsplan: Enstemmig Godkjent.



Årsmøte 2018

Pause: Årsmøte hevet kl 16:55 . Årsmøte satt kl: 17:06

INNKOMMENDE FORSLAG:

Sak 1:

Fullcert ordning.

Forslaget ble stemt over ved håndsopprekning.

FOR: 14

IMOT: 18

BLANK: 1

Forslag om å gå tilbake til tidligere ordning dermed avslått.

Sak 2.

NBAK Lover.

NKK vedtok at det skulle lages en endring i lovmalen, klubbene er dermed satt til å implementere dette i sine lover.

Kommentar:

- Presisering. Det må presiseres i forhold til møterett/ stemmerett. Slik at det blir tydelig om dette gjelder alle medlemmer, familie medlem gir også full stemmerett/talerett på årsmøte.
- Det er snakket med Jurist i NKK, som har kommet med en klar tolkning av lovteksten. Det blir besluttet at denne lovteksten skal settes inn ordrett for å unngå misforståelser. Derfor fjernes §2-3 og juristens tolkning av denne lovteksten settes inn i sin helhet.

Kopi av svar fra NKK juridiske avd:

Når det gjelder hvem som har stemmerett på årsmøtet er dette forsøkt fanget opp og klargjort i den nye lovmalen.

Med medlem forstås «kun person med gyldig medlemskap», jf § 3-2. Med gyldig medlemskap forstås alle enkeltmedlemmer som har betalt klubbkontingent fastsatt av klubben. Herunder også hushandsmedlem (familiemedlem). Det avgjørende er altså at kontingenten til klubben er betalt. Dette innebærer at alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes har møterett og stemmerett på årsmøtet, jf § 3-2



Årsmøte 2018

Kort fortalt. Familiemedlem (som i vårt system er definert som hushandsmedlem hvor vilkåret er samme adresse som hovedmedlem) har møte- og stemmerett i klubben (alle rettigheter).

Forslaget ble stemt over ved håndsopprekning.

FOR: 33

IMOT: 0

BLANK: 0

Forslag om endring i lovtekst, enstemmig godkjent.

Sak 3.

Endring av Bassetpostens drift.

Hoved spørsmålet faller ned på om det skal opprettholdes drift av basset posten i den formen den er i dag dvs papir utgaver, eller om årsmøte godkjenner at styret ser på alternative måter å drifte bassetposten dvs en elektronisk løsning.

I alt koster bassetposten klubben 42 000. 16 000 går til trykkeriet, noe til redaktør og noe til webmaster. Det er 2 blader som er fakturert på 2018, jule-nummert og januar nummert, slik at den estimerte summen på 42 000 vil mest sannsynlig bli høyere da det er 2 utgaver til som skal ut i 2018 som det fortsatt blir papir utgave.

Kommentarer:

- Forslag om elektronisk løsning, Hvor medlemmer logger inn gjennom NBAKS hjemmeside for å få tilgang til et medlemsblad.
- Forslag om medlemsblad App
- Forslag på PDF fil som kan legges ut på hjemmesiden og utskrift til de som ønsker det.
- Forslag om brosjyre med oppdatert informasjon. Kontakt informasjon, hvem som er i forskjellige verv, hvem kontakt vedr prøver, valpekull ol. Dette kunne blitt delt ut på stands.
- Det er ca 50 medlemmer uten e-post, kan det sendes utskrift til disse?

Forslaget stemmer over ved håndsopprekning.

Spesifisering av hva det stemmes over:

Nedleggelse av papirutgave av bassetposten. Erstattes av Elektronisk form, med evt utskrift til de medlemmer som ikke har tilgang. Styret har ansvar for å finne en passende form for bladet.

PAPIRFORM: 4

ELEKTONISK: 28

BLANK: 1

Forslag om å endre driftsform av Bassetposten godkjent.



Årsmøte 2018

Protokolltilførsel fra Katja Videng: Informasjon til alle klubbens medlemmer må komme ut.

Dagsorden sak 5 gjenopptas.

Budsjett.

Det kan ved nedleggelse av bassetposten antas at utgiftene til bladet i 2018 kan reduseres fra 60 000 til 50 000. Dette da alt 2 blader er fakturert på 2018. Det blir sett på muligheten for oppsigelse av avtaler. Det er ingen bindende avtale med trykkeriet vedrørende fremtidige utgivelser.

Dette vil gi et pluss på 4000 i budsjettet.

Gavekonto kan kanskje reduseres. Andreas Lundegaard er i dialog med en mulig hovedsponsor for gaver. Da dette ikke er avklart under årsmøte, blir det ikke endret i budsjettet.

Porto. Det er satt en økning fra 10 000 til 20 000, dette er pga en økning i posten portosatser. Da denne er satt noe høyt kan den justeres ned til 13 000.

Det er ønskelig med 2-3 nye drevdommere, er budsjetttrammen på 85 000. Det skal vurderes fortløpende om dette holder budsjett og må evt vurderes om det kun skal utdannes 2 om ikke budsjettet holder. Det er et ønske å få utdannet disse så tidlig som mulig slik at de i høst vil være klare til å dømme andre hunder. Derfor er disse prioritert til å være med på Vega-prøven.

Dermed estimert overskudd på +11 000

Budsjett: Enstemmig Godkjent

Pause: Årsmøte hevet kl 18:27 . Årsmøte satt kl: 18:43



Årsmøte 2018

VALG:

Det er mottatt 18 forhåndsstemmer.

Det blir kontrollert at alle mottatte forhåndsstemmer har betalt medlemskontingent og er stemmeberettiget. Stemmene blir telt av : Ole Kristian Bakken Galaasen og Bjørn Myrholmen

Per Halvor Sliper går av som nestleder. Valg av 1 nestleder:

Kandidater: Espen Wathne: 20 stemmer

 Kjerstin Mostue: 20 stemmer

 Andreas Lundgård: 7 stemmer

 1 blank stemme, 2 stemmer forkastet.

Grunnet likt antall stemmer, stemmes det på nytt mellom de to kandidatene med høyest antall stemmer.

Kandidater: Espen Wathne: 8 stemmer

 Kjerstin Mostue: 28 stemmer- *Ny nestleder*

 1 blank stemme.

Espen Wathne er på valg, og Kjerstin Mostue går opp til nestleder. Valg av 2 styremedlemmer:

Det blir skrevet 2 navn på samme seddel. Den med flest stemmer går inn med et 2års verv. Den med nest flest stemmer går inn med et 1årsverv.

Bjørn Myrholmen går ut av tellekorpset, Audun Glomseth går inn.

Kandidater: Bjørn R. Myrholmen: 19 stemmer

 Tina Oline B. Rygge: 5 stemmer

 Andreas Lundgård: 25 stemmer – *Nytt Styremedlem 1år*

 Espen Wathne 40 stemmer - *Nytt Styremedlem 2år*



Årsmøte 2018

Varamedlem Frida Magnusen er på valg, Per Hjalmar Går ut av styret. Valg av 2 varamedlem:
Audun Glomseth går ut av tellekorpset, Bjørn Myrholmen går inn.

Kandidater: Grete Aase: 26 stemmer – *Nytt varamedlem 1år*

~~Andreas B Lundegård:~~

Siv Tilde: 26 stemmer – *Nytt varamedlem 1år*

Frida Magnus: 25 stemmer

1 blank stemme

Valg av valgkomitemedlem:

Kandidater: Ann Kristin B.Rygge: 13 stemmer

Audun Glomseth: 32 stemmer – *Nytt medlem valgkomiteen 3år*

Valg av vara valgkomitemedlem:

Kandidat: Hugo Henriksen: Enstemmig godkjent – *Ny 1år*

Valg av Vararevisor:

Kandidat: Odd Hellevik: Enstemmig godkjent – *Ny 1år*



Årsmøte 2018

Norsk BassetKlubbs styre 2018

Leder: Wenche Skogli (1år gjenstående) BH, GBGV

Nestleder: Kjerstin Mostue (Ny for 2år) GBGV

Styremedlem: Bente Helgerud (1år gjenstående) PBGV

Styremedlem: Espen Wathne (Ny for 2år) BFDB

Styremedlem: Andreas Lundegaard (Ny for 1år) BFDB

Varamedlem: Grete Aase (Ny for 1år) PBGV

Varamedlem: Siv Tilde (Ny for 1år) BH

Valgkomite:

Valgkomiteleder: Ragnhild Erklev (1år gjenstående) BFDB

Valgkomite: Svein Olav Rasmusen (2år gjenstående) PBGV

Valgkomite: Audun Glomseth (Ny for 3år) BFDB

Vara Valgkomite Hugo Henriksen (Ny 1år) PBGV

Revisor: Else Lang-Ree (Gjenstående)

Vararevisor: Odd Hellevik (Ny 1år) PBGV



Årsmøte 2018

Signering av Protokoll.

Mailen Grinden

Mailen Grinden.

Merethe Kerry B Hansen

Merethe Kerry B Hansen

NORSK BASSETKLUBBs STYRE FORSLAG TIL BUDSJETT 2018**INNTEKTER**

Medlemskontigent	kr	190 000
Momsrefusjon	kr	20 000
Utstillinger	kr	15 000
Tilskudd Dommerutdanning NKK	kr	15 000
Salgsartikler	kr	10 000
Prøver -Spor-Drev	kr	25 000
Renteinntekter	kr	1 000
Sponsor Jaktprøver (2017 + 2018)	kr	20 000
SUM	kr	296 000

UTGIFTER

Styrets disp.	kr	20 000
Dommerutgifter (utdanning og kompetanseheving/kollegiet)	kr	85 000
Web.utg. + medlemsblad	kr	50 000
Kontorutgifter	kr	2 000
Gaver-Repres.-Premier	kr	50 000
Gebyrer	kr	2 000
Porto	kr	13 000
Stands	kr	15 000
Kurs-Seminar	kr	30 000
Godtgjørelser	kr	5 000
Investeringer	kr	10 000
GF - Styremøter	kr	3 000
SUM	kr	285 000
Forventet overskudd	kr	11 000

NORSK BASSETKLUBB

Budsjett og regnskap pr 31. desember 2017

Kontonr.	Inntekter	Budsjett	Resultat	Inntekter	Utgifter
3400	Medlemskontigenter	kr 182 000	kr 160 925,00	kr 160 925,00	
3500	Momsrefusjon (16 + 17)	kr 50 000	kr 41 593,00	kr 41 593,00	
3700	Utstillinger	kr 15 000	kr 11 936,93	kr 40 660,00	kr 28 723,07
3701	Salgsartikler	kr 1 500	kr 4 295,00	kr 4 295,00	
3702	Tilskudd dommerutd.	kr 30 000	kr 55 600,00	kr 55 600,00	
3704	Prøver - spor/drev	kr 35 000	kr 9 419,75	kr 82 664,00	kr 73 244,25
8070	Renteinntekter	kr 1 500	kr 958,00	kr 958,00	
3705	Jakthunddivisjon	kr 10 500	-kr 1 053,00	kr 16 414,00	kr 17 467,00
	SUM	kr 325 500	kr 283 674,68	kr 403 109,00	kr 119 434,32

Kontonr.	Utgifter	Budsjett	Resultat	Inntekter	Utgifter
4000	Styrets disp	kr 10 000			
4011	Web/annonser/medl. blad	kr 50 000	kr 42 073,73	kr 200,00	kr 42 273,73
4100	Dommerutg. oppl./kollegiet	kr 85 000	kr 105 305,86		kr 105 305,86
4211	Kontorutgifter	kr 2 000	kr 946,85		kr 946,85
4311	Gaver, repres.Premier	kr 50 000	kr 42 010,39		kr 42 010,39
4500	Gebyrer	kr 4 000	kr 1 707,00		kr 1 707,00
5300	Porto	kr 20 000	kr 10 792,98		kr 10 792,98
5911	Stands	kr 15 000	kr 11 958,50		kr 11 958,50
6501	Kurs-seminar	kr 30 000	kr 28 261,00	kr 1 254,00	kr 29 515,00
6700	Godtgjørelser	kr 5 000	kr 8 000,00		kr 8 000,00
6701	Rovdyrutvalget	kr 10 000			
7011	Dommerkonf. Ekstriør	kr 40 000	kr 56 647,96	kr 14 800,00	kr 71 447,96
7401	Investeringer	kr 10 000	kr 12 031,00		kr 12 031,00
7510	GF- Styremøter	kr 8 000	kr 766,00	kr 375,00	kr 1 141,00
	Sum	kr 339 000	kr 320 501,27	kr 16 629,00	kr 337 130,27

Beholdning pr 31.12.2016	kr 341 372,98	Kasse	kr 18 228,40
Budsjetert underskudd	kr 14 000,00	Bank	kr 137 410,89
		Bank/jub.fond	kr 148 907,00
Årets resultat : Underskudd	kr 36 826,69	Beholdning pr 31.12.2017	kr 304 546,29

Salgsvarer kr 77 000

Kasserer:
Liv Arnhild Myrholmen

Revisjonsberetning for Norsk Bassetklubb

Regnskapsåret 2017

Jeg har revidert årsregnskapet for Norsk Bassetklubb for 2017 som viser ett underskudd på kr 36.326 og en egenkapital på kr 304.546. Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanse og er avgitt av Norsk Bassetklubbs styre.

Min oppgave er å granske organisasjonens årsregnskap, og revisjonen er utført i henhold til god revisjonsskikk. Det er gjennomført de kontrollhandlinger som har vært ansett nødvendige for å bekrefte at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feil og mangler.

Det er ikke foretatt kontrolltelling av kasse pr 31.12.2017.

Det er ikke foretatt balanseføring av eiendeler pr 31.12.2017

- Oversikt over beholdning av salgsartikler og investeringer er satt opp, men er ikke balanseført. Beholdningen er ikke fysisk kontrollert.
- Investering i 2008 av i tilhenger og utstillingstelt-/utstyr, fremkommer på beholdningsoversikt.
- Total sum kr 99.000,-.

Det fremlagte årsregnskapet kan fastsettes som regnskap for Norsk Bassetklubb for 2017.

Regnskapet gir etter min mening ett godt bilde av Norsk Bassetklubbs økonomiske stilling pr 31.12.2017 og for driftsåret 2017.

Sørskogbygda 23. februar 2018

Else Nordby Lang-See